
臺南市政府警察局保安警察大隊

預   算   總   說   明
中華民國 114年度

一、 現行法定職掌：

(一) 機關主要職掌：

(二)	內部分層業務： 

1. 秘   書   室：

2. 督   察   組：

3. 會   計   室：

4. 人   事   室：

5. 第一、二中隊：

(三) 組織系統表  ：  圖示

(四)	員額編制表  ： 表列

二、 前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形：

(一)、前年度計畫實施成果及決算辦理概況：

1. 歲 入 部 分 ：

2. 歲 出 部 分 ：

3. 其他歲出部分：

(二)、上年度已過期間計畫實施及預算執行情形：

1. 歲 入 部 分 ：

2. 歲 出 部 分 ：

3. 其他歲出部分：

預算數32,000元，截至113年6月30日止分配數15,000元，執行數

21,053元。

預算數39,700,493元，決算數39,700,493元。

預算數24,144,157元，截至113年6月30日止分配數24,144,157元

，執行數24,144,157元。

預算數210,428,000元，決算數193,357,400元。

預算數211,393,000元，截至113年6月30日止分配數143,600,000

元，執行數117,832,522元。

本大隊大隊長承臺南市政府警察局局長之命，綜理大隊隊務並指

揮、監督所屬員工。

資訊管理、秘書、研考、文書、事務、檔案、出納、法制及公共

關係業務、廳舍財產管理、警用裝備、駕駛、公共安全、消防安

全業務、勤務規劃、工作計畫、外事、戶口、交通業務、刑事偵

防及一般行政協助推行、保防業務、社會情報業務、通報業務、

勤務管制指揮調度、工作指示事項管制、最新治安交通狀況管

制、為民服務、受理民眾報案、線上機動警網勤務規劃管制等事

項。

勤（業）務執行之督導考核、員警風紀維護、特種勤務警衛、警

察常年教育及訓練、保安業務、防情業務、協助災害防救業務及

其他有關安全業務等事項。

 

依法辦理歲計、會計及統計事項。

依法辦理人事管理事項。

巡邏及支援各局處專責警力。

預算數32,000元，決算數24,732元。
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臺南市政府警察局保安警察大隊

預   算   總   說   明
中華民國 114年度

三、 本年度施政計畫重點及預算提要：

(一)、本年度計畫重點及預期績效：

1. 行 政 管 理 ：

2. 保安警察業務：

3. 建築及設備：

1. 歲 入 部 分 ：

2. 歲 出 部 分 ：

四、其他必要之分析事項：

(三) 計畫及預算統計表：

總　　計

0.10%

本年度各項歲出計編列行政管理210,387千元，保安警察業務213

千元，建築及設備1,727千元，合計212,327千元。其預算依各業

務職掌及所需預算額度編列，將依規定嚴格執行，期能圓滿達成

任務。

100.00%

預算數

210,387

建築及設備 1,727 0.81%

本年度歲入計編列利息收入1千元，廢舊物資售價1千元，其他雜

項收入15千元，合計17千元，將依照有關規定隨時徵收繳庫。

(二) 本年度預算提要及成本估計：

本計畫為執行保安、保防，偵查預防犯罪勤務，並參與協助災害

防救及其他安全業務，以維護本市治安及強化為民服務，並改善

警民合作關係，提升警察形象。

本計畫為購置特殊任務警力人員執行各項任務所需裝備，以提升

執勤安全與勤務執行能量。

預算如依用途別分析，計編列人事費203,487千元，業務費7,113千元，設備及投資

1,727千元，合計212,327千元。

計畫及預算統計表 單位：千元

百分比％

99.09%

工作計晝

行政管理

保安警察業務 213

212,327

本計畫為維持警察基本運作一般公務業務，執行行政管理、後勤

管理、公關業務、法制業務等，以期迅速、切實、經濟提高行政

效率及強化為民服務，並改善警民合作關係，提升警察形象。
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臺南市政府警察局保安警察大隊

預   算   總   說   明
中華民國 114 年度
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臺南市政府警察局保安警察大隊

預   算   總   說   明
中華民國 114 年度

法定編制員額
本 年 度 預 算

員 額

上 年 度 預 算

員 額

與上年度預算

員額比較增減
備考

1 1 1

1 1 1

4 1 1

2 1 1

2 2 2

3 2 2

3 2 2

1 1 1

1 1 1

5 4 4

39 22 22

2

234 112 112

1 1 1

2 1 1

2 2 2

303 154 154

員 額 編 制 表

職 稱

大 隊 長

中 隊 長

直 屬 隊 警 務 員

副 大 隊 長

組 長

主 任

薦 任 主 任

行 政 小 隊 長

警 員

人 事 助 理 員

會 計 佐 理 員

行 政 分 隊 長

警 務 佐

辦 事 員

書 記 ( 雇 員 )

司 機

技 工

工 友

總 計

備 註
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲入來源別預算表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

　　合　　　計 17 32 25 -15

經常門合計 17 32 25 -15

04 07000000000

財產收入

2 2 7 -

059 　07208700000(0888)

　臺南市政府警察局

　保安警察大隊

2 2 7 -

01 　　07208700100

　　財產孳息

1 1 7 -

01 　　　07208700101

　　　利息收入

1 1 7 - 臺南市政府警察局保安警察大隊

1千元。

專戶存款利息1千元

02 　　07208700500

　　廢舊物資售價

1 1 - -

01 　　　07208700501

　　　廢舊物資售價

1 1 - - 臺南市政府警察局保安警察大隊

1千元。

報廢物品、財產拍賣收入1千元

08 12000000000

其他收入

15 30 18 -15

060 　12208700000(0888)

　臺南市政府警察局

　保安警察大隊

15 30 18 -15

01 　　12208700200

　　雜項收入

15 30 18 -15

01 　　　12208700201

　　　收回以前年度

　　　歲出

- - 3 -

04 　　　12208700210

　　　其他雜項收入

15 30 15 -15 臺南市政府警察局保安警察大隊

15千元。

公有宿舍使用費15千元

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出機關別預算表
中華民國 114 年度

經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

19 00200000000

警察局主管

212,327 211,393 193,357 934

001 　00208700000(0888)

　臺南市政府警察局

　保安警察大隊

212,327 211,393 193,357 934

01 　　38208700100

　　一般行政

210,387 209,152 193,144 1,235

01 　　　38208700101

　　　行政管理

210,387 209,152 193,144 1,235 一、本科目包括行政管理

二、本年度預算數包括:

　　人事費203,487千元

　　業務費6,900千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 1,235千元

　　增列 人事費896千元

　　增列 業務費339千元

02 　　38208700200

　　警政業務

213 213 213 -

01 　　　38208700203

　　　保安警察業務

213 213 213 - 一、本科目包括保安警察業務

二、本年度預算數包括:

　　業務費213千元

03 　　38208709000

　　ㄧ般建築及設備

1,727 2,028 - -301

01 　　　38208709001

　　　建築及設備

1,727 2,028 - -301 一、本科目包括建築及設備

二、本年度預算數包括:

　　設備及投資1,727千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 301千元

　　減列 設備及投資301千元

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 114 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市政府警

察局保安警察

大隊

1千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 1,000

　07208700101

　利息收入

年 1 1,000 1,000 專戶存款利息

財政收支劃分法第27條

專戶利息收入

07208700101

財產孳息-利息收入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 114 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市政府警

察局保安警察

大隊

1千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 1,000

　07208700501

　廢舊物資售價

年 1 1,000 1,000 報廢物品、財產拍賣收入

財政收支劃分法第27條、臺南市市有財產管理自治條例第55條

廢舊物資售價

07208700501

廢舊物資售價-廢舊物

資售價

廢

舊

物

資

售

價
｜

廢

舊

物

資

售

價

廢

舊

物

資

售

價
｜

廢

舊

物

資

售

價

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 114 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市政府警

察局保安警察

大隊

15千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 15,000

　12208700210

　其他雜項收入

年 1 15,000 15,000 公有宿舍使用費

全國軍公教員工待遇支給要點第4點

公有宿舍使用費

12208700210

雜項收入-其他雜項收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市政府

警察局保安

警察大隊

210,387千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

210,387,000 市款210,284,000元，收支併列

103,000元

203,487,000 市款203,487,000元

135,208,515 　

年 1 4,845,885 4,845,885 職員待遇

年 1 128,350,630 128,350,630 警察待遇

年 1 2,012,000 2,012,000 深夜危勞性勤務津貼

852,044 　

年 1 852,044 852,044 工友待遇

28,318,236 　

年 1 484,248 484,248 職員考績獎金

年 1 11,991,408 11,991,408 警察考績獎金

年 1 141,720 141,720 工友考績獎金

年 1 605,310 605,310 職員年終獎金

年 1 14,989,260 14,989,260 警察年終獎金

年 1 106,290 106,290 工友年終獎金

2,432,000 　

年 1 96,000 96,000 職員休假補助費

年 1 2,336,000 2,336,000 警察休假補助費

26,008,085 　

年 1 21,240,000 21,240,000 超勤等各項加班費

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

用途別科目

1.資訊管理、秘書、研考、文書、事務、檔案、出納等事項。2.廳舍財產管理、警用裝備、

駕駛、公共安全、消防安全業務等事項。3.人事業務、會計業務。

保障員警工作權益及維持辦公廳舍基本維護等，達成各項行政業務之推展。

38208700101

一般行政-行政管理

合計

1000 人事費

　1015 法定編制人員待遇

　1025 技工及工友待遇

　1030 獎金

　1035 其他給與

　1040 加班費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 144,000 144,000 超時加班費

年 1 177,561 177,561 職員未休假加班費

年 1 4,396,922 4,396,922 警察未休假加班費

年 1 49,602 49,602 工友未休假加班費

10,668,120 　

年 1 277,260 277,260 職員健保費

年 1 6,981,036 6,981,036 警察健保費

年 1 49,200 49,200 工友健保費

年 1 146,736 146,736 職員公保費

年 1 3,138,744 3,138,744 警察公保費

年 1 75,144 75,144 工友勞保費

6,900,000 市款6,797,000元，收支併列

103,000元

60,000 　

年 1 60,000 60,000 參加訓練研習補貼之教材、住宿

及交通費等

1,323,000 　

年 1 40,000 40,000 辦公廳舍水費

年 1 1,283,000 1,283,000 辦公廳舍電費

92,000 　

年 1 52,000 52,000 數據通訊費

年 1 40,000 40,000 一般通訊費及郵資等

100,800 　

年 1 90,000 90,000 影印機等租金費用

年 1 10,800 10,800 公務車輛電池租賃費

20,700 　

年 1 20,700 20,700 公務車輛檢驗費

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

用途別科目

　1055 保險

2000 業務費

　2003 教育訓練費

　2006 水電費

　2009 通訊費

　2021 其他業務租金

　2024 稅捐及規費
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

200,245 　

年 1 189,245 189,245 公務車輛保險費

年 1 11,000 11,000 建物公共意外保險等費用

2,608,627 　

年 1 320,000 320,000 辦理業務所需文具紙張各項消耗

品等經費(收支對列103,000元)

年 1 1,956,627 1,956,627 公務車輛油料費

年 1 332,000 332,000 各項辦公及資料處理非消秏品等

經費

345,520 　

人x年 154×1 1,000 154,000 員工自強活動費

年 1 60,000 60,000 辦理各項業務活動所需環境布

置、清潔、雜支等辦公事務費

年 1 22,020 22,020 辦理業務所需各項表冊、資料印

刷等辦公事務費

人 1 10,000 10,000 大隊長健康檢查費

人 19 4,500 85,500 員工健康檢查費

人 4 3,500 14,000 員工健康檢查費

384,000 　

年 1 384,000 384,000 辦公房舍維護修繕費

1,279,108 　

年 1 1,279,108 1,279,108 公務車輛養護、維修費

106,000 　

年 1 106,000 106,000 各項設施及機械設施、消防設備

等養護費

200,000 　

年 1 200,000 200,000 接洽公務、出席各類會議出差旅

費等

180,000 　

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

　2027 保險費

　2051 物品

　2072 國內旅費

　2093 特別費

　2063 房屋建築養護費

　2066 車輛及辦公器具養護費

　2069 設施及機械設備養護費

　2054 一般事務費
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臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

月 12 15,000 180,000 大隊長特別費

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

0888 - 13



臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市政府

警察局保安

警察大隊

213千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

213,000 市款96,000元，收支併列117,000

元

213,000 市款96,000元，收支併列117,000

元

117,000 　

年 1 117,000 117,000 交通違規單、送達證書郵資及劃

撥費(收支對列117,000元)

8,000 　

年 1 8,000 8,000 辦理保安警察業務各項資訊設備

養護費

8,000 　

年 1 8,000 8,000 辦理保安警察業務講座鐘點費

16,000 　

年 1 16,000 16,000 電腦週邊物品等經費

44,000 　

年 1 8,000 8,000 辦理保安警察業務各項表冊印刷

費

年 1 36,000 36,000 保安警力訓練等相關費用

20,000 　

年 1 8,000 8,000 辦理保安警察業務各項辦公室設

施設備維護費

年 1 12,000 12,000 保安設施裝備等維護費

警

政

業

務
｜

保

安

警

察

業

務

警

政

業

務
｜

保

安

警

察

業

務

用途別科目

保安業務、保防業務、社會情報業務、防情業務、協助災害防救業務及其他有關安全業務等

事項。

有效維護治安，防處犯罪情事，達成各項專案勤務。

38208700203

警政業務-保安警察業務

合計

2000 業務費

　2009 通訊費

　2018 資訊服務費

　2036 按日按件計資酬金

　2051 物品

　2054 一般事務費

　2069 設施及機械設備養護費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明

0888 - 14



臺南市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 114 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市政府

警察局保安

警察大隊

1,727千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

1,727,000 市款1,727,000元

1,727,000 市款1,727,000元

1,727,000 　

年 1 1,727,000 1,727,000 購置特殊任務警力人員執勤使用

攻堅破門器材電驅式油壓破門設

備等

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

ㄧ

般

建

築

及

設

備
｜

建

築

及

設

備

　3035 雜項設備費

用途別科目

購置特殊任務警力人員執行各項任務所需裝備。

提升員警執勤安全與勤務執行能量。

38208709001

ㄧ般建築及設備-建築及設備

合計

3000 設備及投資

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺南市政府警察局保安警察大隊

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38208700101
行政管理

38208700203
保安警察業務

38208709001
建築及設備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 210,387 213 1,727 212,327

100000人事費 203,487 203,487

　101500法定編制人員待遇 135,209 135,209

　102500技工及工友待遇 852 852

　103000獎金 28,318 28,318

　103500其他給與 2,432 2,432

　104000加班費 26,008 26,008

　105500保險 10,668 10,668

200000業務費 6,900 213 7,113

　200300教育訓練費 60 60

　200600水電費 1,323 1,323

　200900通訊費 92 117 209

　201800資訊服務費 8 8

　202100其他業務租金 101 101

　202400稅捐及規費 21 21

　202700保險費 200 200

　203600按日按件計資酬金 8 8

　205100物品 2,609 16 2,625

　205400一般事務費 346 44 390

　206300房屋建築養護費 384 384

　206600車輛及辦公器具養護費 1,279 1,279

　206900設施及機械設備養護費 106 20 126

　207200國內旅費 200 200

　209300特別費 180 180

300000設備及投資 1,727 1,727

　303500雜項設備費 1,727 1,727
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臺南市政府警察局保安警察大隊

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 212,327 203,487 7,113 210,600 1,727 1,727

38208700000
警政支出

212,327 203,487 7,113 210,600 1,727 1,727

　38208700100
　一般行政

210,387 203,487 6,900 210,387

　　38208700101
　　行政管理

210,387 203,487 6,900 210,387

　38208700200
　警政業務

213 213 213

　　38208700203
　　保安警察業務

213 213 213

　38208709000
　ㄧ般建築及設備

1,727 1,727 1,727

　　38208709001
　　建築及設備

1,727 1,727 1,727
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臺南市政府警察局保安警察大隊

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 1,727 1,727

38208709000
ㄧ般建築及設備

1,727 1,727

　38208709001
　建築及設備

1,727 1,727
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臺南市政府警察局保安警察大隊

中華民國114年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 135,208,515 852,044 2,432,000 26,008,085 10,668,120 203,487,00028,318,236154

正式員額 135,208,515 2,432,000 4,574,483 10,543,776 180,829,00028,070,226152

　職員 4,845,885 96,000 177,561 423,996 6,633,0001,089,5586

　警察人員 130,362,630 2,336,000 4,396,922 10,119,780 174,196,00026,980,668146

工友 852,044 49,602 124,344 1,274,000248,0102

其他人事費 21,384,000 21,384,000
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臺南市政府警察局保安警察大隊

中華民國114年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138010100-警政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 135,208,515 852,044 2,432,000 26,008,085 10,668,120 203,487,00028,318,236154

正式員額 135,208,515 2,432,000 4,574,483 10,543,776 180,829,00028,070,226152

　職員 4,845,885 96,000 177,561 423,996 6,633,0001,089,5586

　警察人員 130,362,630 2,336,000 4,396,922 10,119,780 174,196,00026,980,668146

工友 852,044 49,602 124,344 1,274,000248,0102

其他人事費 21,384,000 21,384,000
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數量

(公升)

單價

(元)
金額

現有車輛 車號與截至上年度6

月底止之行駛里程

數:

一般行政

　行政管理

1,956,627 1,279,108 189,245 20,700

2 警用機車 10105 126cc-

150cc

624 31.0 19,344 3,400 4,492 070-LUD(7,900公

里)、 071-LUD(7,899

公里)

3 警用機車 10803 126cc-

150cc

936 31.0 29,016 5,100 6,738 MWC-1866(1,845公

里)、MWC-

1867(1,877公里)、

MWC-1868(1,618公

里)

2 警用機車 10908 126cc-

150cc

624 31.0 19,344 3,400 4,492 NED-1310(2,715公

里)、NED-1311(4,879

公里)

9 警用機車 11005 126cc-

150cc

2,808 31.0 87,048 15,300 20,214 NPE-2935、NPE-

2936、NPE-2937、

NPE-2938、NPE-

2939、NPE-2950、

NPE-2951、NPE-

2813、NPE-2815

1 警用電動機

車

10906 其他 1,700 2,246 ENF-1509(電動)(4,663

公里)

1 小型警備車 6 10008 2401cc-

3000cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 4855-UH(169,815公

里)

1 小型警備車 7 10207 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 ACG-3602(139,102公

里)

1 小型警備車 7 11003 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 AZG-6850

1 巡邏車 4 10307 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AFU-6323(164,571公

里)

1 巡邏車 4 10307 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AFU-6325(199,815公

里)

1 巡邏車 4 10307 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AFU-6326(215,073公

里)

1 巡邏車 4 10307 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AFU-6329(207,776公

里)

1 巡邏車 4 10408 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AJZ-1322(215,414公

里)

1 巡邏車 4 10408 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AJZ-1323(244,915公

里)

備註

0888 - 21

養

護

費

車輛

保險

費

車輛

檢驗

費

牌照稅

(全年)

燃料使

用費

(全年)

油料費(全年)
乘客

人數

(不含

司機)

購置

年月

汽缸總

排氣量

(立方

公分)

臺南市政府警察局保安警察大隊

公務車輛明細表
中華民國114年度 單位：新臺幣元

業務計畫

及工作計

畫名稱

車

輛

數

車輛

種類



數量

(公升)

單價

(元)
金額

1 巡邏車 4 10408 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 26,208 4,873 450 AJZ-1327(239,302公

里)，預計114年6月

汰換為巡邏車

(1801CC-2400CC)

1 巡邏車 4 10508 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AJZ-5963(185,607公

里)

1 巡邏車 4 10508 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AJZ-5967(196,956公

里)

1 巡邏車 4 10508 2401cc-

3000cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AJZ-6370(59,080公里)

1 巡邏車 4 10608 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AVJ-1036(162,935公

里)

1 巡邏車 4 10608 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AVJ-1038(205,544公

里)

1 巡邏車 4 10708 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AVJ-6351(129,825公

里)

1 巡邏車 4 11001 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 BGD-0802

1 巡邏車 4 11001 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 BGD-0850

1 巡邏車 4 11003 2401cc-

3000cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 AZG-6583

1 巡邏車 4 11003 2401cc-

3000cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 AZG-6592

1 巡邏車 4 11005 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 BGH-1173

1 巡邏車 4 11005 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 BGH-1175

1 巡邏車 4 11011 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 BLC-3529

1 巡邏車 4 11103 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 25,500 4,873 450 BLE-6055

1 巡邏車 4 11103 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 25,500 4,873 450 BLE-6056

1 巡邏車 4 11204 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 25,500 4,873 450 BDM-5360

備註
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養

護

費

車輛

保險

費

車輛

檢驗

費

牌照稅

(全年)

燃料使

用費

(全年)

油料費(全年)
乘客

人數

(不含

司機)

購置

年月

汽缸總

排氣量

(立方

公分)

臺南市政府警察局保安警察大隊

公務車輛明細表
中華民國114年度 單位：新臺幣元

業務計畫

及工作計

畫名稱

車

輛

數

車輛

種類



數量

(公升)

單價

(元)
金額

1 巡邏車 4 11204 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 25,500 4,873 450 BDM-5361

1 巡邏車 4 11206 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 25,500 4,873 450 BSW-7151

1 偵防車 4 10608 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 51,000 4,873 900 AVJ-0972(197,479公

里)

1 偵防車 4 11003 2401cc-

3000cc

1,875 31.0 58,125 34,000 4,873 450 AZG-6621

1 偵防車 4 11104 1801cc-

2400cc

1,875 31.0 58,125 25,500 4,873 450 BDM-0671

合計 1,956,627 1,279,108 189,245 20,700

備註
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養

護

費

車輛

保險

費

車輛

檢驗

費

牌照稅

(全年)

燃料使

用費

(全年)

油料費(全年)
乘客

人數

(不含

司機)

購置

年月

汽缸總

排氣量

(立方

公分)

臺南市政府警察局保安警察大隊

公務車輛明細表
中華民國114年度 單位：新臺幣元

業務計畫

及工作計

畫名稱

車

輛

數

車輛

種類



年度 單位：新臺幣千元中華民國114

臺南市政府警察

歲出按職能及經

局保安警察大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 203,495 7,105 210,600 1,727 1,727 212,327

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 203,495 7,105 210,600 1,727 1,727 212,327

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0888 - 24 0888 - 25



年度 單位：新臺幣千元中華民國114

臺南市政府警察

歲出按職能及經

局保安警察大隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 203,495 7,105 210,600 1,727 1,727 212,327

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 203,495 7,105 210,600 1,727 1,727 212,327

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0888 - 24 0888 - 25


